1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 апреля  2019 г.

	№
	83/508-4

	пгт. Пено

Об итогах районного этапа конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.11.2018 № 135/1786-6 «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы», заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Крыловой Н.А. об итогах работы конкурсной комиссии, на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1.
Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах районного этапа конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2.
Наградить победителей конкурса дипломами и призами. Всем участникам конкурса вручить сертификаты.
3.     Направить работы победителей конкурса на областной конкурс «Наш выбор – будущее России!».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Пеновского района

	В.Н. Бурцева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии

Пеновского района

	от 12 апреля  2019 г. №83/508-4

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии об итогах районного этапа конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
        10 апреля 2019 г.

пос. Пено

	Присутствуют:

Крылова Н.А. - председатель конкурсной комиссии

члены конкурсной комиссии Бенсон О.Ю. Морозова М.В.
Королева В.А.

Для участия в районном конкурсе «Наш выбор – будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в конкурсную комиссию было представлено 38 работ от 40 участников: 29 работ в номинации «рисунок, плакат»,  2 работы в номинации «творческая работа», 7 работ в номинации «литературная работа» из пяти школ района: МБОУ Пеновская средняя школа имени Е.И. Чайкиной,, МБОУ «Ворошиловская СОШ», МБОУ «Охватская ООШ», МБОУ «Мошаровская СОШ», МБОУ «Рунская ООШ» и МКУ ДО «Детская школа искусств».
Рассмотрев работы, конкурсная комиссия решила:

1. Признать победителями районного конкурса «Наш выбор-будущее России!» в номинации «плакат, рисунок»:

-Тихомирову Диану Владимировну, 6 класс,  МКУ ДО «Детская школа искусств»,   за рисунок «Выборы- это важно!»;
- Приц Евгения Николаевича, 11 класс, МБОУ Мошаровская СОШ, за рисунок «У нас есть право выбирать».
2. Признать победителями районного конкурса «Наш выбор-будущее России!»  в номинации «творческая работа»:

- Коллективную работу: Максимовича Павла Дмитриевича, Хатиной Виктории Анатольевны, Ивановой Александры Алексеевны, 6 класс , МБОУ Охватская ООШ,  за поделку «Моя страна в моих руках».

3. Признать победителями районного конкурса «Наш выбор-будущее России!» в номинации «литературная работа»:
- Змеу Николлету Юрьевну, 10 класс, МБОУ «Ворошиловская СОШ», за сочинение «Выборы- праздник!»;
- Коптева Виталия Евгеньевича, 11 класс, МБОУ «Ворошиловская СОШ», за сочинение ««Моя страна- в моих руках»;
-Дудкову Полину Ильничну, 4 класс, МБОУ Мошаровская СОШ, за сказку «Как на Руси выборы появились».
 Председатель конкурсной комиссии

           Н.А. Крылова
 Члены конкурсной комиссии
 О.Ю. Бенсон
           М.В. Морозова
                   В.А. Королева